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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) yüksek lisans ve 
doktora programlarına başvurular devam ediyor. 2022 - 
2023 Akademik Yılı Güz Dönemi için lisansüstü program 
başvuruları, 26 Eylül 2022, Pazartesi gününe kadar, 
https://applyonline.emu.edu.tr/grad/ bağlantısından 
çevrim içi (online) olarak gerçekleştirilebilir. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin en köklü üniversitesi 
olmasının yanı sıra bir dünya üniversitesi olan DAÜ, 

sahip olduğu gelişmiş altyapısı, eğitim-öğretim tecrübesi 
ve kalitesi,  uluslararası akreditasyonları, uluslararası 
öğretim ortamı ve nitelikli öğretim kadrosu ile tezli 
veya tezsiz, İngilizce veya Türkçe dilinde, farklı bilim 
alanlarında yüksek lisans ve yine farklı dallarda Doktora 
eğitimi vermektedir. Yeni açılan, Genel Psikoloji 
Doktora programı da Güz döneminde öğrenci kabul 
etmeye başlamıştır. DAÜ, yüksek lisans programları ile, 

öğrencilerini girişimci, küresel düzeyde rekabete hazır, 
analitik düşünce yetisine sahip, gelişmeye ve ilerlemeye 
açık uzmanlar olarak yetiştirmeyi hedeflerken, doktora 
programları ile bilime evrensel anlamda özgün katkı 
koyacak, akademik hayata tam donanımlı bilim insanları 
olarak yetiştirmeyi hedeflemektedir.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi altında yer alan Türkçe 
programlar sadece Lefkoşa’da, İngiliz Dili Eğitimi yüksek 
lisans ve doktora programı ile DAÜ Eğitim Bilimleri 
Bölümü’ne bağlı programlar hem Gazimağusa hem 
Lefkoşa’da eğitim vermektedir. Lefkoşa programlarımız, 
iş hayatı içinde yer alıp aynı zamanda lisansüstü eğitim 
almak isteyenler için çok iyi bir alternatif sunmaktadır. 

KKTC kamu çalışanlarına ve Üniversitemiz ile iş birliği 
protokolü imzalayan KKTC’deki kurum çalışanlarına 
lisansüstü programlarda ödemeleri gereken eğitim ücreti 
üzerinden %20 oranında indirim uygulanmaktadır. 
DAÜ mezunları, ayrıca yüksek lisans programlarına 
yapacakları yeni kayıtlarda %15 öğrenim ücreti 
indiriminden yararlanabilmektedir. 

Lisansüstü programlara başvuru için gerekli bilgiler, 
ücretler ve programlar hakkında daha fazla bilgi için 
DAÜ Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü 
web sitesi, https://grad.emu.edu.tr ziyaret edilebilir veya 
0392 630 11 11 numaralı telefondan ya da igsr@emu.
edu.tr adresli e-postasından bilgi talep edilebilir.

DAÜ’NÜN LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARINA 
BAŞVURULAR DEVAM EDİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne (DAÜ) yeni katılan 
öğrenciler için düzenlenen 25. Oryantasyon Günleri 
12 Eylül 2022 Pazartesi günü başladı. Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’in iletişim sponsorluğunu üstlendiği ve 11 
Ekim 2022 tarihine kadar devam edecek olan DAÜ 
25. Oryantasyon Günleri DAÜ’ye yeni başlayan 
öğrencilerin üniversite ve çevreyle uyum sürecini 
desteklemek, üniversitenin yapısını ve olanaklarını 
tanımalarına yardımcı olmak amacıyla gerçekleştiriliyor. 
Bu bağlamda 2022 – 2023 Akademik Yılı’nda 
DAÜ’de eğitim hayatlarına başlayacak olan Türkiye 
ve uluslararası alandan yeni öğrenciler 12 Eylül 2022 

tarihinden itibaren hava ve deniz yollarından Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelerek yurtlarına 
yerleştirilmeye başlandı.  Oryantasyon Günleri 
kapsamında bir dizi seminer ve gezi etkinliklerinin yanı 
sıra birbirinden eğlenceli pek çok sosyal ve kültürel 
etkinlikler de gerçekleştirilecek. 26 – 28 Eylül 2022 
tarihlerinde Hazırlık Okulu İngilizce Seviye Tespit Sınavı 
yapılacak. Öğrencilerin söz konusu sınava katılmaları 
için DAÜ-2 Yurdu önünden otobüsler kaldırılacak. 

Bir Dizi Etkinlik Gerçekleştirilecek
Oryantasyon Günleri, 30 Eylül 2022 tarihinde saat 

10:30’da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda yapılacak 
“KKTC’de Güvenlik” konularının aktarılacağı ve 
DAÜ Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi’nin “Üniversite Yaşamına Uyum: Güçlükleri 
Fırsatlara Dönüştürmek” başlıklı seminleriyle devam 
edecek. Bu seminerlere katılma fırsatı bulamayan 
öğrenciler için 10 Ekim 2022 tarihinde aynı saatte ve 
aynı salonda seminerin tekrarı gerçekleştirilecek. 3 Ekim 
2022 tarihinde ders başlangıcının yapılmasının ardından, 
6 Ekim 2022 tarihinde Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü binası önünden başlayan kampüs turu 
gerçekleştirilecek.

Kıbrıs Gecesi 7 Ekim’de
7 Ekim 2022 tarihinde Gazimağusa Turu ve akabinde 
saat 19:00’da, DAÜ Atatürk Meydanı’nda Kıbrıs Gecesi 
gerçekleşecek. Yeni gelen öğrencilerin Kıbrıs Kültürü’nü 
yakından görme fırsatı yakalayacağı söz konusu gecede 
Kıbrıs’a özgü yemekler, el işi sanatları, danslar, şarkılar 
tanıtılacak. Gecede ayrıca Kıbrıs halk dansları gösterisi 
gerçekleştirilecek. 

Akademik Açılış ve Hoş Geldin Gecesi 11 Ekim’de
11 Ekim 2022 tarihinde, saat 10:00’da, Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda 2022-2023 Akademik Yılı Açılış 
Töreni düzenlenecek. Aynı günün akşamında ise, saat 
19:00’da, DAÜ Atatürk Meydanı’nda Hoş Geldin Gecesi 
etkinliği gerçekleştirilecek. Söz konusu gecede fakülte 
ve yüksekokul tanıtımları, öğrenci kulüpleri tanıtımları, 
konserler ve sahne gösterileri yer alacak.

DAÜ 25. ORYANTASYON GÜNLERİ BAŞLADI
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BÜLTEN2

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu 
bünyesindeki Rekreasyon Lisans 

Programı 2022 – 2023 Akademik Yılı Güz 
Dönemi için yetenek sınavı ile öğrenci 
kabul edecek. Rekreasyon programından 

mezun olacak öğrenciler rekreasyon ve 
turizm sektörünün farklı alanlarında iş 
bulma imkanına sahiptirler. Mezunlar, 
rekreasyon, eğlence ve spor endüstrisinin 
herhangi bir sektöründe kariyerlerine 
başlayabilirler. Olası işverenler arasında 
eğlence merkezleri, sağlık ve spor 
kulüpleri, turizm işletmeleri, spor 
bakanlıkları, turizm bakanlıkları, spor 
turizmi tesisleri, sağlık turizmi tesisleri, 
konaklama işletmeleri, sosyal tesisler, 
dinlenme tesisleri, huzurevleri, tatil 
köyleri, sosyal hizmet ve tesisler, çocuk 
rekreasyon tesisleri, spor ve rekreasyon 
tesisleri, sosyo-kültürel rekreasyon 
tesisleri, misafirperverlik ve idari 
hizmet alanları, animasyon işletmeleri, 
özel okullar, üniversiteler, özel eğitim 
merkezleri, spor tesisleri, yerel yönetimler 
(belediyeler), kayak merkezleri, sahil 
tesisleri, kumarhaneler, yaz kampları, 
turizm büroları, tur operatörleri, ticari 
rekreasyon işletmeleri, milli parklar, 
eğlence parkları, gençlik müdürlükleri ve 
gençlik kampları gösterilebilir. Mezunlar 
aynı zamanda, akademik kariyerlerine 
DAÜ Turizm Fakültesi bünyesindeki 
lisansüstü programlara katılarak da 

devam edebilirler. Rekreasyon Lisans 
Programı’na başvuracak olan KKTC, 
TC ve Yabancı uyruklu öğrencilerin 
programa kayıt yaptırabilmeleri için 
özel yetenek sınavına başvurmaları 
gerekmektedir. TC uyruklu adayların 
2022 Temel Yeterlilik Sınavı (TYT) 
sınav puanının da hesaplanmış olması 
gerekmektedir. Aksi takdirde aday, özel 
yetenek sınavına katılamaz. Yabancı 
uyruklu öğrenciler ve KKTC uyruklu 
öğrencilerin ise Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı’na (YKS) girme zorunlulukları 
bulunmamaktadır. 

Özel Yetenek Sınavı’na girecek olan tüm 
adayların https://we.tl/t-JIDSEnNJ1f 
adresinde belirtilen soruların tümünü 
cevaplayarak, verilmiş olan e-posta 
adresine ulaştırmaları gerekmektedir.

2022 – 2023 Akademik Yılı Güz 
Dönemi’nde Rekreasyon Lisans 
Programı’na kayıt yaptıracak olan 
öğrencilere kontenjan dahilinde %100, 
%75 ve %50 oranlarında burs da verilecek.  
Başvurularla ilgili detaylı bilgiye 0392 
630 1269 numaralı telefondan ulaşılabilir. 

DAÜ REKREASYON LİSANS PROGRAMI YETENEK SINAVI 
İLE ÖĞRENCİ ALACAK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, DAÜ Mezunlarla 
İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(DAÜ-MİKA) tarafından her yıl 
düzenlenen Uluslararası Kariyer Günleri 
etkinliklerinin 10’uncusu kapsamında, 
öğrencilerini alanında uzman başarılı 
sağlık profesyonelleri ile buluşturdu. 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
öğrencilerinin kariyer yolculuklarına 
katkıda bulunmak amacıyla sağlık 
bilimlerinin farklı alanlarından yurtiçi 
ve yurtdışından pek çok katılımcıyı 
misafir etti. Konuşmacılar, DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi öğrencilerine kariyer 

tecrübelerini aktarırken, aynı zamanda 
uzmanlaşacakları alanlarla ilgili önemli 
bilgiler paylaştı. Etkinlikler öğrenciler 
tarafından büyük ilgi gördü.

Kariyer Olanakları Anlatıldı
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde 
gerçekleşen 10. Uluslararası Kariyer 
Günleri etkinliğinin ilk konuğu, Dokuz 
Eylül Üniversitesi Hastanesi’nde 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ile Yoğun 
Bakım Hemşireliği alanında uzman 
olan ve aynı zamanda Türk Hemşireler 
Derneği İzmir Şube Başkanı Dr. Ebru 
Melek Benligül oldu. Çevrim içi olarak 

düzenlenen etkinlikte Dr. Benligül, DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencilerine 
hemşirelik mesleğinin profesyonelleşme 
süreci ve meslekteki kariyer olanaklarıyla 
ilgili bir seminer verdi. Fakültenin 
ikinci konuğu, Türkiye A Milli Erkek 
Basketbol Takımı Fizyoterapisti Mustafa 
Fatih Çetintaş oldu. DAÜ Sağlık Bilim-
leri Fakültesi amfisinde gerçekle-
şen etkinlikte Fizyoterapist Çetintaş, 
DAÜ’lü öğrencilere “Sahada ve Klinikte 
Fizyoterapist Olmak” başlıklı bir seminer 
verdi. 10. Uluslararası Kariyer Günleri 
etkinliğinin bir diğer konuğu ise Freelance 
Spor Yazarı Alp Özgen oldu. Özgen, 
“Sporda Üretmek” başlıklı seminerinde 
öğrenciler ile bir araya geldi. 

“Çok Faydalı Buluyoruz”
Etkinlikler, Lefkoşa Acil Durum Hastanesi 
İdari Amiri Nigar Koç Güneş’in semineri 
ile devam etti. Güneş, DAÜ’lü öğrencilerle 
buluştuğu seminerde salgın hastalıklarla 
mücadelede sağlık yönetiminin rolü ve 
öneminden bahsetti. DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’nin bir diğer konuğu ise 
Yeditepe Üniversitesi Hastanesi’nden Acil 
Tıp Uzmanı Dr. Mustafa Yazıcıoğlu oldu. 

Çevrim içi olarak gerçekleşen etkinlikte 
Dr. Yazıcıoğlu tarafından öğrencilere 
“Afetlerde Sağlık Hizmeti” başlıklı 
seminer verildi. Son olarak, dünyanın önde 
gelen kimyasal endüstri firmalarından 
Belçika merkezli Tessenderlo Group’ta 
Sağlık ve Beslenme Bilimleri Lideri 
Prof. Dr. Reyhan Nergis Ünal, çevrim 
içi olarak düzenlenen seminerde DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileriyle 
bir araya geldi. “Diyetisyenlikten Bilime: 
Hayallerinin Peşinden Koşmak” başlıklı 
seminer İngilizce dilinde gerçekleşti. 

Kariyer günü etkinliklerinin ardından 
açıklamalarda bulunan DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi öğrencileri, bu tür 
etkinlikleri çok faydalı bulduklarını 
belirttiler. İş hayatına atılmadan önce 
kendi alanlarının önde gelen sağlık 
profesyonellerinden tavsiyeler alma 
fırsatının, kendi kariyer yolculuklarını 
planlamalarında da kendilerine yardımcı 
olduğunu aktaran öğrenciler, bu tür 
etkinliklerin devam etmesi temennisinde 
bulunarak, etkinliğin düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkürlerini 
ilettiler.

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÖNDE GELEN SAĞLIK 
PROFESYONELLERİNİ ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTURDU

https://we.tl/t-JIDSEnNJ1f


Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölüm 
Başkanı ve DAÜ-KPM Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Sözen ile 
DAÜ-KPM Araştırma Görevlisi 
Devrim Şahin, “Pandemonium: 
Zamanımızın Farazi Kıyamet 
Öngörülerini Sorgulamak” konu-
lu konferansa katılarak yaptıkları 
çalışmalar hakkında sunumlar 
gerçekleştirdi. European Inter-
national Studies Association 
(Avrupa Uluslararası Çalışmalar 
Birliği - EISA) tarafından her 
yıl gerçekleştirilen Pan-Avrupa 
konferans serisinin 15.’si olan 
Pandemonium konferansı, 1 ile 
4 Eylül 2022 tarihleri arasında 
Atina Panteion Üniversitesi’nde 
düzenlendi. 

Kalıcı Barış ve Kolektif Eylem 
“Uluslararası Toplumun Ya-
yılması ve Değişimi” panelinde 
“Uluslararası Ortam” üzerine 
bir konuşma yapan Prof. Dr. 
Sözen ve Şahin, uluslararası 

hukuk düzeninin anarşik bir 
uluslararası toplumu yansıttığını 
ancak günümüz uluslararası 
toplumunun evrensel bir doğası 
olduğunu belirtti.  Prof. Dr. 
Sözen ve Şahin kalıcı barışın 
sağlanabilmesi için ‘kolektif 
eylem’ ve ‘evrensel toplum’ 
anlayışının şart olduğunu dile 
getirerek, bu arayışın insanlık 
tarihinde yeni olmadığını ve 
Aristotales gibi Antik Yunan 
filozofları tarafından ön-
görüldüğünü açıkladı. 2500 
yıla yakın bir zaman geçmesine 
rağmen uluslararası camianın 
halen kalıcı barıştan ve kolektif 
eylemden uzak olduğuna değinen 
Prof. Dr. Sözen ve Şahin, bunun 
başlıca nedeni olarak kısa dönem 
ve bireysel politik çıkarlar 
ile ihtiraslara işaret etti. Söz 
konusu sunumda kolektif ey-
lem problemlerinin uluslararası 
hukuk kurallarının kontrol ve 
frenleme mekanizmaları olarak 
ulusal hukuk sistemlerinin içine 
yerleştirilerek iç içe geçmeleri ile 
aşılabileceği üzerinde duruldu. 

Öngörülememezlik İlkesi
“Klasik Yaklaşımın Kıyamet 
Senaryoları ile Karşılaşması” 
panelinde ise ‘bilginin temelleri’ 
üzerine konuşma yapan Prof. 
Dr. Sözen ve Şahin uluslararası 
ilişkiler teorilerinin uluslarara-
sı hukuk bilimini sağlıklı bir 
şekilde bilgilendirebilmesinin 
bilimsel yöntemdeki paradigma 
değişiminin kabulü ile mümkün 
olduğunu vurguladı. Prof. Dr. 
Sözen ve Şahin uluslararası 
ilişkiler bilimsel yöntemleri-
nin fizik biliminde kullanılan 
indirgemeci Newton’cu klasik 
bilimi temel aldığını, ancak 
doğrusal ve öngörülebilir bir 
evren anlayışına sahip bu 
yöntemin artık fizik biliminde 
popüler olmadığını belirtti. 
1900’lü yılların başından beri 
Heisenberg’in ‘öngörülemezlik 
ilkesi’ ışığında kuantum 
biliminin fizikte yükselişine 
işaret eden Prof. Dr. Sözen 
ve Şahin, dönüştürücü etki - 
tepki sarmalları ve karmaşık- 
uyarlanabilir sistemsel özel-

liklere odaklanan bu anlayışa 
göre evrenin öngörülemez 
olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. 
Sözen ve Şahin sosyal sistemlerin 
fiziksel sistemlerden farklı olarak 
‘özbilinç’ temeline dayandığını 
ve tabiatıyla öngörülemezlik 
ilkesinin kabulüyle riskli 
bireysel ihtirasları sınırlayan bir 
uluslararası hukuk çerçevesinin 
müzakere edilebileceğini iddia 
etti.

Devrimsel Kaotik Barış 
DAÜ Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde 
Şahin’in yazdığı ve Prof. Dr. 
Sözen’in gözetip denetleyerek 
yönettiği “Devrimsel Kaotik 
Barış” konulu doktora tezinin 
bulgularının da sunulduğu pa-
nellere katılımcılar büyük ilgi 

gösterdi. Yeni bir teori iddiasında 
olan çalışmanın literatürde var 
olan teorilerden farklı olarak ne 
sunduğuna dair gelen sorular 
üzerine, Prof. Dr. Sözen ve Şahin 
uluslararası ilişkiler sisteminin 
anarşik olarak tanımlandığından 
itibaren bu anlayışın hiçbir zaman 
açık bir şekilde reddedilmediğine 
ve başka bir şey uygulanamaz 
gibi kabul gördüğüne işaret 
ettiler. Devrimsel Kaotik Barış 
teorisinin ise manipülatif bu 
algıya son verme çağrısında 
bulunduğuna işaret eden Prof. 
Dr. Sözen ve Şahin, uluslararası 
ilişkiler sisteminin kuantum 
ve kaotik anlayışlarının ortak 
temeli olan karmaşıklık ilkesinin 
kabulüyle daha sağlıklı analiz 
edilebileceğini iddia ettiler.

BÜLTEN 3

Doğu Akdeniz Üniversitesi Fikri 
Mülkiyet Hakları Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (DAÜ 
FİMAUM) Başkanı Doç. 
Dr. Arzu Alibaba ve Başkan 
Yardımcıları Yrd. Doç. Dr. 
Emine Koçano Rodoslu ile 
Yrd. Doç. Dr. Hakan Bilgeç 16 
Eylül 2022 tarihinde açılacak 
olan 2022-2023 Adli Yılı’nın 
açılışı dolayısıyla fikri mülkiyet 
haklarının önemine ilişkin 
açıklamalarda bulundu. Söz 
konusu açıklamada şu ifadelere 
yer verildi: 

“Yaratıcı çaba sonucunda oluşan 
her türlü gayri maddi varlık 
olarak ifade edilen fikri mülkiyet, 
günümüzde özellikle ekonomik 
yönden ülkelerin gelişiminde 
büyük rol oynamaktadır.  
Küreselleşme sürecinde artan 
uluslararası ticari ilişkiler, 
teknoloji transferi, doğrudan 
yabancı sermaye yatırımları 
gibi birçok alanda fikri mülkiyet 
hakları (FMH) etkili olmaktadır. 
Artan teknolojik olanaklar, fikrî 
ürünlerin uluslararası anlamda 
yayılmasını da beraberinde 

getirmiştir. Fikri ürünlere kolay 
ve hızlı erişim, bu ürünlerin 
yaratıcılarının, yaratıcı 
çabalarının karşılığını tam olarak 
alamamalarına neden olmakta 
ve yeni buluşların yapılmasının 
önüne geçmektedir. Bu durum 
ise teknolojik ilerlemeyi sekteye 
uğratmaktadır. Bu nedenlerden 
dolayı FMH korumasına verilen 
önem günümüzde ülkelerin temel 
büyüme politikaları içerisinde 
önemli bir yere sahiptir. Birçok 
gelişmiş ülke fikri mülkiyet 
kavramını güçlü politikalarla 
korumakta ve FMH koruması-
na ilişkin hukuki altyapılarını 
güçlendirmektedirler. KKTC’de 
fikri mülkiyet hakları ile ilgili 
yasal düzenlemelerin yetersiz 
olduğu düşüncesiyle yola çıkan 
DAÜ FİMAUM; bu alana daha 
güçlü hukuki zemin oluşturmak, 
ulusal ve uluslararası kuruluşlarla 
iş birliği oluşturmak, ulusal 
ve uluslararası konferanslar, 
kongreler ve sempozyumlar 
düzenlemek, araştırma projele-
ri geliştirmek ve uygulamak 
amaçlarıyla 2021 yılı Kasım 
ayında faaliyetlerine başladı. 

Merkezimizin ilk etkinliği, 
“Fikri Mülkiyet Hakları” başlık-
lı panel ile 8 Nisan 2022 tari-
hinde DAÜ’de gerçekleştirildi. 
Ayrıca FİMAUM’un logosunu 
belirlemek amacıyla düzenlenen 
yarışmanın birincisine ödülü 
panelin sonunda takdim edildi. 

Merkezi kurduğumuz günden 
itibaren, iş birliği içerisin-
de çalışacağımız kurum ve 
kuruluşları belirleyerek, on-
larla FİMAUM’u tanıtıcı top-
lantılar düzenledik ve iş birliği 
yapmak için girişimlerde 
bulunduk. Bunlardan biri de 
Kıbrıs Türk Makina Mühendis-
leri Odası (KTMMO) ile 
gerçekleştirdiğimiz toplantıdır. 
Çünkü, koyduğumuz hedefleri 
gerçekleştirmek ve ülkemizi fikri 
mülkiyet alanında daha ileriye 
taşıyabilmek için hem kamu 
alanında hem de özel alanda 
yer alan kurum ve kuruluşlar 
ile iş birliği içerisinde olmanın 
öneminin bilincindeyiz. 

İlk olarak, 1997 yılından beri 
Türkiye’de Ankara Üniversitesi 

bünyesinde faaliyette bulunan, 
birçok ulusal ve uluslararası 
kurum ile iş birliği içerisinde olan  
FİSAUM ile DAÜ FİMAUM 
arasında bilimsel ve kültürel 
ilişkileri güçlendirmek ve 
karşılıklı iş birliğini özendirmek 
amacıyla geçtiğimiz Haziran 
ayında protokol imzalandı. 
Fikri mülkiyet haklarının 
önemli bir kısmını, marka 
patent, faydalı model, tasarım, 
coğrafi işaret gibi sınai haklar 
oluşturmaktadır. Ülkemizde 
sınai haklar ile yakından 
ilgili bir kurum olan KKTC 
Ticaret Odası ile görüşüldü. 
Bu görüşme sonucunda, 

KKTC Ticaret Odası ile DAÜ 
FİMAUM arasında iş birliği 
protokolü yapılması konusunda 
karar alındı. Önümüzdeki 
öncelikli hedeflerimiz, daha 
çok kurum ve kuruluş ile iş 
birliği içerisinde çalışmak için 
girişimde bulunmak, toplumun 
ilgili kesimlerini bu hakların 
neler olduğu, önemi ve korunma-
sı konusunda bilinçlendirmek 
amacı ile toplantılar yapmak, 
ulusal ve uluslararası sempoz-
yum düzenlemek, karşılaştırmalı 
hukuk özellikle AB Hukuku 
da dikkate alınarak  bu alanda 
hukuki alt yapı oluşturmaktır.”

DAÜ FİMAUM ADLİ YIL AÇILIŞI VESİLESİYLE FİKRİ MÜLKİYET 
HAKLARININ ÖNEMİNE DEĞİNDİ

DAÜ, ATİNA’DA GERÇEKLEŞTİRİLEN 
“PANDEMONIUM” KONFERANSINA 

KATILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu 
(BTYO), DAÜ Mezunlarla İletişim 
ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(DAÜ-MİKA) tarafından her yıl 
düzenlenen Uluslararası Kariyer Günleri 
etkinliklerinin 10’uncusu kapsamında, 
öğrencilerini başarılı profesyonellerle 
buluşturdu. DAÜ BTYO, öğrencilerinin 
kariyer yolculuklarına katkıda bulunmak 
ve onları geleceğe en donanımlı şekilde 
hazırlamak amacıyla, bilişim ve teknoloji 
ile ilgili farklı alanlardan pek çok 
katılımcıyı misafir etti. Konuşmacılar, 
DAÜ BTYO öğrencilerine kariyer 
tecrübelerini aktarırken, aynı zamanda 
uzmanlaşmayı hedefledikleri alanlarla 
ilgili önemli bilgiler paylaştı. Etkinlikler 
öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü.

Profesyonellerden DAÜ BTYO 
Öğrencilerine Kariyer Tavsiyeleri
DAÜ BTYO’da gerçekleşen 10. 
Uluslararası Kariyer Günleri etkinliğinin 
ilk konuğu, Türkiye’deki ilk 100 kadın 
patron sıralamasında yer alan Ayrotek 
Genel Müdürü Ülker Tek Gürpınar oldu. 
DAÜ mezunu olan Gürpınar, seminerde 
DAÜ BTYO öğrencilerine blokzincir 
teknolojisi ve sektörel uygulama alanları 
ile ilgili bilgi verdi. Etkinliğin ikinci 
konuğu ise Adli Muhasebe Uzmanı ve 
Fraud Audit Corporation Yönetim Kurulu 
Başkanı Baki Toraman oldu. Toraman, 

öğrencilere adli muhasebe uygulamaları 
ve hile yönetimi hakkındaki tecrübelerini 
aktardı. Sonrasında Yazılım Geliştirme 
Danışmanı ve Eğitmeni Engin Demiroğ, 
DAÜ BTYO öğrencileriyle bir araya geldi. 
Demiroğ, öğrencilere “Aranan Yazılım 
Geliştiricisi Olmak” başlıklı seminer 
verdi. DAÜ BTYO’nun bir diğer konuğu 
ise, Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri 
Birliği Başkanı Bora Karaçam oldu. 
Akademik kariyerine ilk olarak Elektrik 
ve Elektronik teknisyenliği programını 
bitirerek başlamış olan Karaçam, 
verdiği seminerde mesleki eğitiminin 
önemini vurguladı ve müteahhitlik 
sektörü ile iş gücü piyasası hakkındaki 
tecrübelerini DAÜ’lü öğrencilerle 
paylaştı. Halen İspanya’da yazılım 
sektöründe faaliyet gösteren Bilgisayar 
Programcılığı mezunumuz Metin Melekli 
ise “Avrupa Yazılım Sektörü: Fırsatlar 
ve gereksinimler” konulu seminerinde 
DAÜ’den mezun olduğu andan bu 
güne edindiği deneyimler ve Avrupa’da 
ki iş imkanları konusunda öğrencileri 
aydınlattı. Son olarak, Ankara’da kendi 
yazılım şirketiyle bankacılık sektörüne 
çözüm üreten Bilişim Sistemleri ve 
Teknolojileri programı mezunumuz Yağız 
Özgen Özben, “Mikroservis mimarileriyle 
yazılım tasarımı ve Türkiye bilişim 
sektöründeki yeri” konulu semineriyle 
önemli bilgiler vermiş ve ilgili 
sektörlerde çalışmak isteyen öğrencilere 
tavsiyelerde bulunmuştur. Konuya ilişkin 
açıklamalarda bulunan DAÜ BTYO 
öğrencileri, bu tür etkinlikleri çok faydalı 
bulduklarını belirttiler. İş hayatına 
atılmadan önce kendi alanlarının önde 
gelen profesyonellerinden tavsiyeler alma 
fırsatının, kendi kariyer yolculuklarını 
planlamalarında da kendilerine yardımcı 
olduğunu aktaran öğrenciler, bu tür 
etkinliklerin devam etmesi temennisinde 
bulunarak, etkinliğin düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkürlerini 
ilettiler.

DAÜ BTYO ÖĞRENCİLERİ PROFESYONELLERLE BULUŞTU


